红塔集团 2024-2027 年本部测绘中标候选人公示

昆明华辰招标代理有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司的委托，对“红塔集团 202

4-2027 年本部测绘（项目编号：2460030701040160.01）”采用公开招标方式进行招标。现就

本次招标的中标候选人公示如下：

一、开标日期、地点

1.日期：2024 年 5 月 9 日上午 09 时 00 分

2.地点：红塔集团商务办公楼 4楼 2号评标室

二、评审情况：评标委员会按照招标文件载明的评标办法对各投标人递交的投标文件进行

严格、规范的评审，并按照评标办法的要求推荐中标候选人。

三、评审结果：

第一中标候选人：玉溪永筑建设工程技术咨询服务有限公司

投标报价：按照财建[2009]17 号《测绘生产成本费用定额》(在财建[2009]17 号之外的测

绘产品按国测财字[2002]3 号《测绘工程产品价格》)管理规定计算后的费用基础上下浮：50%。

增值税税率：3% 。

服务期限：自 2024 年 7 月 1 日至 2027 年 6 月 30 日止。

质量承诺：符合国家现行最新法律、规范、标准和云南省相关规定，并满足相关部门审批

要求，满足项目建设需求，通过招标人验收合格。

第二中标候选人：云南顺时空间科技有限公司

投标报价：按照财建[2009]17 号《测绘生产成本费用定额》(在财建[2009]17 号之外的测

绘产品按国测财字[2002]3 号《测绘工程产品价格》)管理规定计算后的费用基础上下浮：50%。

增值税税率：6% 。

服务期限：自 2024 年 7 月 1 日至 2027 年 6 月 30 日止。

质量承诺：符合国家现行最新法律、规范、标准和云南省相关规定，并满足相关部门审批

要求，满足项目建设需求，通过招标人验收合格。

第三中标候选人：云南建投第一勘察设计有限公司

投标报价：按照财建[2009]17 号《测绘生产成本费用定额》(在财建[2009]17 号之外的测

绘产品按国测财字[2002]3 号《测绘工程产品价格》)管理规定计算后的费用基础上下浮：52%。

增值税税率：6% 。

服务期限：自 2024 年 7 月 1 日至 2027 年 6 月 30 日止（合同每执行满 12 个月之前，由招

标人按红塔集团相关规定对中标人上一年度合同执行情况进行评定，评定结果合格的继续履行

合同，评定结果不合格的招标人有权解除合同）。

质量承诺：符合国家现行最新法律、规范、标准和云南省相关规定，并满足相关部门审批

要求，满足项目建设需求，通过招标人验收合格。

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：完全满足招标文件资格要求。

五、公示期限：本公示期限 3个工作日（2024 年 5 月 11 日至 2024 年 5 月 14 日）。

六、异议受理：在公示期内，投标人有异议可向招标人监督部门书面提出（当面递交或发

送原件扫描件）。公示期过后不再受理。招标人监督部门联系电话：0877-2961234。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司

地址：云南省玉溪市红塔区红塔大道 118 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：玉溪市红塔区红塔大道 102 号（玉溪市气象二生活区）旁 2楼

联 系 人：张誉、杨永婧、彭莎迪

电 话：0877-2295045

发布时间：2024 年 5 月 11 日